
UCHWAŁA NR XI/76/07

RADY GMINY WIDAWA
z dnia 18 grudnia 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Katarzyny Szymańskiej na działanie Wójta Gminy

Widawa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1387; z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz.

1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692; z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz.

1524) Rada Gminy Widawa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu, skargę z dnia 16 listopada 2007 r. Pani Katarzyny Szymańskiej

na działalność Wójta Gminy Widawa, uznaje się za niezasadną.

2. Podstawę stanowiska Rada Gminy Widawa określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Odpowiedź na skargę stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                              Załącznik nr 1
                                                                                                              do uchwały Nr XI/76/07
                                                                                                              Rady Gminy Widawa
                                                                                                              z dnia 18 grudnia 2007 r.

Pani

Katarzyna Szymańska

zam. Wincentów 10

98 – 170 Widawa

Odpowiedź na skargę 

w sprawie organizacji przewozu autobusem szkolnym 

dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Chociwiu.

W dniu 16 listopada 2007 roku Pani Katarzyna Szymańska wniosła skargę na działanie

Wójta Gminy Widawa. 

Skarżąca  zarzucała  złą  organizację  przewozu  autobusem  szkolnym  dzieci

uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Chociwiu

Po  rozpoznaniu  przedmiotowej  skargi  Rada  Gminy  Widawa  uznała  zarzuty

podniesione w niej za niezasadne.

Ustalono bowiem, że przewóz autobusem szkolnym dzieci uczęszczających do Szkoły

Podstawowej w Chociwiu zorganizowany jest w sposób właściwy i odpowiada treści art. 17

ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.

2572 z póż. zm.). 

Do  miejscowości  Wincentów  zorganizowany  jest  przewóz  uczniów,  a  uczniowie

zbierają  się  w  jednym  wyznaczonym  miejscu  tj.  przy  skrzyżowaniu  drogi  z  Lasu

Zawadzkiego z drogą przebiegającą przez miejscowość Wincentów w kierunku Sarnowa. 

Trasa  autobusu  szkolnego  została  zaplanowana  i  wyznaczona  tak,  aby  zapewnić

dowóz do szkoły wszystkim dzieciom z niego korzystającym. 

Nie  jest  możliwe  ze  względów  organizacyjnych  i  ekonomicznych,  aby  autobus

szkolny zabierał dzieci spod ich miejsca zamieszkania. 

Ponadto  ze  wskazanego  przepisu  art.  17  ust.3  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.

o systemie oświaty (t.j.  Dz.U. z 2004 r.,  Nr 256, poz.  2572 z póź.  zm.).  nie wynika taka

konieczność, aby autobus szkolny zabierał dzieci wprost spod ich miejsca zamieszkania.

W tym stanie  rzeczy  mając  na  względzie  powyższe,  Rada Gminy Widawa  uznała

zarzuty podniesione w skardze złożonej przez Panią Katarzynę Szymańską za niezasadne

Do wiadomości:

Katarzyna Szymańska

Wincentów 10

98-170 Widawa


